П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь

22 февраля 2023 г. № 68

О внесении изменений в пункты 3 и 4 Порядка присвоения звания «Ветеран
труда Ставропольского края», утвержденного постановлением Губернатора
Ставропольского края от 01 июля 2СГ14 г. № 356

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок присвоения звания «Ветеран труда Ставрополь
ского края», утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского
края от 01 июля 2014 г. № 356 «О порядке присвоения звания «Ветеран труда
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Гу
бернатора Ставропольского края от 09 декабря 2015 г. № 684, от 05 сентября
2016 г. № 451, от 02 ноября 2018 г. № 368, от 24 декабря 2019 г. № 426,
от 25 ноября 2020 г. № 489 и от 09 декабря 2021 г. № 542), следующие изме
нения:

1Л. В абзаце первом подпункта «2» пункта 3 слова «Пенсионный
фонд Российской Федерации» в соответствующем падеже заменить слова
ми «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»
в соответствующем падеже.

1.2. В абзаце третьем пункта 4 слова «в Пенсионном фонде Российской
Федерации» заменить словами «в Фонде пенсионного и социального страхо
вания Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дуброви
на С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Губернатор
Ставропольского ь . В.В.Владимиров